Requiritur in impolluto leuitico 21. homo de
semine aaron sacerdos qd habuit maculam
no accedat officio ut si requiritur segregatus
a coniugato leuitico 21. no misceat impe-
guit sui volgo gentis sue. Ista autem pfas
sime fuerunt in xpo. Et hoc e qd dicitur
Talis enim debebat ut nobis esset
pontifex suus innocens impollutus
segregatus a peccatoribus. Et cor-
dis relictus suis pontifex suus qz
ab omni sine grege non fuit suus. Item
em idem est qd applicari de ad dicitur qd
res caritate si ad dicitur aliter deponitur. Item
se sit talis altaris et huiusmodi. Huiusmodi
in xpo ab omni grege non fuit deo applica-
tione in xpo qd e maxima applicatio. Innocens
hoc e maxime qd per xpo qd patris no fecit ut
est videtur sola in ore eius ut hoc habet
pater 20. Impollutus i su opali deponitur
qz tunc deponitur carnis ut a ca membra qz
a dicitur vni formatine ut ex mo p qd mox
deponitur mox i ut huiusmodi. Item
hoc e qd locum in xpo qd corpus suum fuit formatum
i xpo suum qd e vni infirmitate. Maria autem
sui corpus fuit ex pissimis sanguinibus ut
pissimis sanguine mane legit. Abi carnis
deponitur a ca eborata qz qd ab ipso patris suum
suum puer man ut alio modo qd in xpo no
habet locum in xpo. Segregatus a peccatoribus. Et fuit
hoc ut fuit de xpo qd dicitur qd dicitur dicitur
Ihu in domo sua nuda publicam et peccatores
videntes dicitur in Ihu et discipulis
suis qd dicitur qd venit tunc medius peccatores
et id no debuit segregari a peccatoribus qd ad
hunc. Et id legit in peccatoribus libere et
quiescere et tunc clementissimus medius
descendisse ipso corpore saluo fuit in segregatus
a peccatoribus qd ad peccatores in eis in peccato
qz tunc segregatus fuit vniuersa et saluo me
accommoda no sit aut segregatus pma. Et est
relictus relictus fuit qz fuit nam dicitur ex colla-
tionem caritatis ut
Item non habet qd huiusmodi excludit a xpo

impollutus qd erat in sacerdotibus velle testamta
erat enim impollutus qd sacerdos velle testamta
no solu offerebat sacrificia p peccata pti in die
expiationis s; 2 in qd offerebat vniuersa p
peccata pti. Item impollutus erat qd qd no
in fidebat se mel s; plures qz oblatio non
sufficiebat p omnia peccata pti pti impollutus
vixit aut vna in hostia s; corpus suum in
die no in p peccata pti s; in p alienis pti
Item non habet cotidie velle
quidam sacerdotes pti p suis
delictis hostias offerre deinde
q pti hoc em fecit simul se
offerendo. Lex em hominibus
constituit sacerdotem infirmitatem
hunc sermo aut infirmitatem
qui post legem est filius matris
p fuit infirmitatem hunc vniuersam
ut patens. Et p peccata qd p alio
hoc no sit aut vixit vni sermo qd
infirmitatem ut vni dicitur lex de
sacerdotibus vni pti p iuramentum dicitur ut
supra est. Item qd dei filius est vniuersam
sacerdotibus nomi testamta qd est p lege
mox ordines ipse s; no ordine dicitur
Ad maiorem euidenciam illud vni qd dicitur est
in hoc capto qd minus est a maiore dicitur
vni qd no sit vni gualit. pmo qd papa
q pti ab epo huiusmodi. Et in p qd dicitur
epo ex ipa sua electione tunc qd pti
Item archiepiscopus qd pti a suffraganeis vni
modis. In qd dicitur aut e au dicitur qd
q d dicitur e vni p vlla q d dicitur qd dicitur
q a hoc dicitur qd dicitur qd dicitur qd dicitur
pauper de lege qd em quibus vni
maior e peccato qd dicitur vni qd dicitur
peccato no p bnd dicitur vni dicitur qd dicitur
quibus vni 2 pmi dicitur qd dicitur vni
et nullus alius s; qd dicitur vni qd dicitur vni
vni qd p pti vni s; dicitur vni qd dicitur vni
maior nuda vni dicitur qd dicitur vni qd dicitur vni
q dicitur vni dicitur qd dicitur vni qd dicitur vni
Et nuda vni p qd dicitur vni qd dicitur vni